Reporte Gastos Royalty FET Octubre 2024

Municipalidad de VALLENAR

Fecha: 17-10-2024, 09:43
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Caédigo

215.21.00.000.000.000

215.21.01.000.000.000
215.21.02.000.000.000
215.21.03.000.000.000

215.21.04.000.000.000

215.22.00.000.000.000

215.22.01.000.000.000

215.22.02.000.000.000

215.22.03.000.000.000

215.22.04.000.000.000

215.22.05.000.000.000

215.22.06.000.000.000

215.22.07.000.000.000
215.22.08.000.000.000
215.22.09.000.000.000

215.22.10.000.000.000

215.22.11.000.000.000

215.22.12.000.000.000

215.23.00.000.000.000

215.23.01.000.000.000

215.23.03.000.000.000

215.24.00.000.000.000

215.24.01.000.000.000

215.24.03.000.000.000

215.24.07.000.000.000

Nombre

CxP GASTOS EN
PERSONAL

PERSONAL DE PLANTA
PERSONAL A CONTRATA
OTRAS REMUNERACIONES

OTROS GASTOS EN
PERSONAL

CxP BIENES Y SERVICIOS
DE CONSUMO

ALIMENTOS Y BEBIDAS

TEXTILES, VESTUARIO Y
CALZADO

COMBUSTIBLES Y
LUBRICANTES

MATERIALES DE USO O
CONSUMO

SERVICIOS BASICOS

MANTENIMIENTO Y
REPARACIONES

PUBLICIDAD Y DIFUSION
SERVICIOS GENERALES
ARRIENDOS

SERVICIOS FINANCIEROS Y
DE SEGUROS

SERVICIOS TECNICOS Y
PROFESIONALES

OTROS GASTOS EN BIENES
Y SERVICIOS DE CONSUMO

CxP PRESTACIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL

PRESTACIONES
PREVISIONALES

PRESTACIONES SOCIALES
DEL EMPLEADOR

CxP TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

AL SECTOR PRIVADO

A OTRAS ENTIDADES
PUBLICAS

A ORGANISMOS
INTERNACIONALES

Presupuesto
Vigente

0

115000000

25000000

90000000

Gasto Glosa

90000000

0 24.01.006.902 VOLUNTARIADO

90000000 24.03.101.002.902 A SALUD

Subsecretaria
de Desarrollo
Regionaly
Administrativo

Gobierno de Chile
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215.25.00.000.000.000

215.25.01.000.000.000

215.26.00.000.000.000

215.26.01.000.000.000

215.26.02.000.000.000

215.26.04.000.000.000

215.29.00.000.000.000

215.29.01.000.000.000

215.29.02.000.000.000

215.29.03.000.000.000

215.29.04.000.000.000

215.29.05.000.000.000

215.29.06.000.000.000

215.29.07.000.000.000

215.29.99.000.000.000

215.30.00.000.000.000

215.30.01.000.000.000

215.30.02.000.000.000

215.30.99.000.000.000

215.31.00.000.000.000

215.31.01.000.000.000

215.31.02.000.000.000

215.32.00.000.000.000

215.32.06.000.000.000

215.32.09.000.000.000

215.33.00.000.000.000

215.33.01.000.000.000

215.33.03.000.000.000

215.34.00.000.000.000

C X P INTEGROS AL FISCO
IMPUESTOS

CxP OTROS GASTOS
CORRIENTES

DEVOLUCIONES
COMPENSACI?N POR
DA?0S A TERCERO Y/O A
LA PROPIEDAD

APLICACI?N FONDOS DE
TERCEROS

CxP ADQUISIC. DE ACTIVOS
NO FINANCIEROS

TERRENOS

EDIFICIOS

VEHICULOS

MOBILIARIO Y OTROS
MAQUINAS Y EQUIPOS
EQUIPOS INFORMATICOS

PROGRAMAS
INFORMATICOS

OTROS ACTIVOS NO
FINANCIEROS

CxP ADQUISIC. DE ACTIVOS
FINANCIEROS

COMPRA DE TITULOS Y
VALORES

COMPRA DE ACCIONES Y
PARTIC. DE CAPITAL

OTROS ACTIVOS
FINANCIEROS

C X P INICIATIVAS DE
INVERSION

ESTUDIOS BASICOS

PROYECTOS

(YCxP PRESTAMOS

POR ANTICIPOS A
CONTRATISTAS

POR VENTAS A PLAZO

CxP TRANSFERENCIAS DE
CAPITAL

AL SECTOR PRIVADO

A OTRAS ENTIDADES
PUBLICAS

(*)CxP SERVICIO DE LA
DEUDA

30000000

30000000

115167000

0

115167000

0

29.04.902 MOBILIARIO Y OTROS

M$13.000.- 31.02.004.076.902 HAB SALA
MULT/ M$102.167.- 31.02.004.077.902

MEJORAM RECINTOS
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215.34.01.000.000.000

215.34.03.000.000.000

215.34.05.000.000.000

215.34.07.000.000.000

215.35.00.000.000.000

(*)AMORTIZACION DEUDA
INTERNA

(*)INTERESES DEUDA
INTERNA

(*)OTROS GASTOS FINANC.
DEUDA INTERNA

(*)DEUDA FLOTANTE

SALDO FINAL DE CAJA



