

Reporte Gastos Royalty FET Octubre 2024



Municipalidad de VALLENAR

Fecha: 17-10-2024, 09:43

#	Código	Nombre	Presupuesto Vigente	Gasto	Glosa
1	215.21.00.000.000.000	Cxp GASTOS EN PERSONAL	0	0	
2	215.21.01.000.000.000	PERSONAL DE PLANTA	0	0	
3	215.21.02.000.000.000	PERSONAL A CONTRATA	0	0	
4	215.21.03.000.000.000	OTRAS REMUNERACIONES	0	0	
5	215.21.04.000.000.000	OTROS GASTOS EN PERSONAL	0	0	
6	215.22.00.000.000.000	Cxp BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	0	0	
7	215.22.01.000.000.000	ALIMENTOS Y BEBIDAS	0	0	
8	215.22.02.000.000.000	TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO	0	0	
9	215.22.03.000.000.000	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	0	0	
10	215.22.04.000.000.000	MATERIALES DE USO O CONSUMO	0	0	
11	215.22.05.000.000.000	SERVICIOS BASICOS	0	0	
12	215.22.06.000.000.000	MANTENIMIENTO Y REPARACIONES	0	0	
13	215.22.07.000.000.000	PUBLICIDAD Y DIFUSION	0	0	
14	215.22.08.000.000.000	SERVICIOS GENERALES	0	0	
15	215.22.09.000.000.000	ARRIENDOS	0	0	
16	215.22.10.000.000.000	SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS	0	0	
17	215.22.11.000.000.000	SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES	0	0	
18	215.22.12.000.000.000	OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	0	0	
19	215.23.00.000.000.000	Cxp PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	
20	215.23.01.000.000.000	PRESTACIONES PREVISIONALES	0	0	
21	215.23.03.000.000.000	PRESTACIONES SOCIALES DEL EMPLEADOR	0	0	
22	215.24.00.000.000.000	Cxp TRANSFERENCIAS CORRIENTES	115000000	90000000	
23	215.24.01.000.000.000	AL SECTOR PRIVADO	25000000	0	24.01.006.902 VOLUNTARIADO
24	215.24.03.000.000.000	A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS	90000000	90000000	24.03.101.002.902 A SALUD
25	215.24.07.000.000.000	A ORGANISMOS INTERNACIONALES	0	0	

#	Código	Nombre	Presupuesto Vigente	Gasto	Glosa
26	215.25.00.000.000.000	C X P INTEGROS AL FISCO	0	0	
27	215.25.01.000.000.000	IMPUESTOS	0	0	
28	215.26.00.000.000.000	CxP OTROS GASTOS CORRIENTES	0	0	
29	215.26.01.000.000.000	DEVOLUCIONES	0	0	
30	215.26.02.000.000.000	COMPENSACI?N POR DA?OS A TERCERO Y/O A LA PROPIEDAD	0	0	
31	215.26.04.000.000.000	APLICACI?N FONDOS DE TERCEROS	0	0	
32	215.29.00.000.000.000	CxP ADQUISIC. DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	30000000	0	
33	215.29.01.000.000.000	TERRENOS	0	0	
34	215.29.02.000.000.000	EDIFICIOS	0	0	
35	215.29.03.000.000.000	VEHICULOS	0	0	
36	215.29.04.000.000.000	MOBILIARIO Y OTROS	30000000	0	29.04.902 MOBILIARIO Y OTROS
37	215.29.05.000.000.000	MAQUINAS Y EQUIPOS	0	0	
38	215.29.06.000.000.000	EQUIPOS INFORMATICOS	0	0	
39	215.29.07.000.000.000	PROGRAMAS INFORMATICOS	0	0	
40	215.29.99.000.000.000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	0	0	
41	215.30.00.000.000.000	CxP ADQUISIC. DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	
42	215.30.01.000.000.000	COMPRA DE TITULOS Y VALORES	0	0	
43	215.30.02.000.000.000	COMPRA DE ACCIONES Y PARTIC. DE CAPITAL	0	0	
44	215.30.99.000.000.000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	
45	215.31.00.000.000.000	C X P INICIATIVAS DE INVERSION	115167000	0	
46	215.31.01.000.000.000	ESTUDIOS BASICOS	0	0	
47	215.31.02.000.000.000	PROYECTOS	115167000	0	M\$13.000.- 31.02.004.076.902 HAB SALA MULT/ M\$102.167.- 31.02.004.077.902 MEJORAM RECINTOS
48	215.32.00.000.000.000	(*)CxP PRESTAMOS	0	0	
49	215.32.06.000.000.000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS	0	0	
50	215.32.09.000.000.000	POR VENTAS A PLAZO	0	0	
51	215.33.00.000.000.000	CxP TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0	0	
52	215.33.01.000.000.000	AL SECTOR PRIVADO	0	0	
53	215.33.03.000.000.000	A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS	0	0	
54	215.34.00.000.000.000	(*)CxP SERVICIO DE LA DEUDA	0	0	

#	Código	Nombre	Presupuesto Vigente	Gasto	Glosa
55	215.34.01.000.000.000	(*)AMORTIZACION DEUDA INTERNA	0	0	
56	215.34.03.000.000.000	(*)INTERESES DEUDA INTERNA	0	0	
57	215.34.05.000.000.000	(*)OTROS GASTOS FINANC. DEUDA INTERNA	0	0	
58	215.34.07.000.000.000	(*)DEUDA FLOTANTE	0	0	
59	215.35.00.000.000.000	SALDO FINAL DE CAJA	0	0	